



# Buskgruppen Holding ApS

CVR-nr. 14 38 97 33

## Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014

---

Lars Busk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer              | 2                  |
| <br>   |                    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 4                  |
| Ledelsesberetning                                | 5                  |
| <br>   |                    |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 6                  |
| Balance  | 7                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | Buskgruppen Holding ApS<br>c/o Lars Busk<br>Elmely 34<br>3520 Farum |
|                           | CVR-nr.: 14 38 97 33  |
|                           | Stiftet: 1. juli 1990   |
|                           | Hjemsted: Furesø  |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                               |
| <b>Direktion</b>          | Lars Busk   |
| <b>Revision</b>           | RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab              |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Buskconsult A/S, Furesø<br>AJ Busk Invest A/S, Furesø               |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at være holdingselskab for 2 mindre selskaber, investering i værdipapirer, handel med fast ejendom og pantebrevshandel, samt udlejning af ejendomme. Der har i regnskabsåret ikke været handlet med ejendomme og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 189 t.kr. mod -1.737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -664 t.kr. mod -1.975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Resultatet er voldsomt påvirket af en nedskrivning på nødlidende pantebreve.

Ledelsen er bevidst om at selskabets omkostninger skal reduceres for at skabe balance i drift og likviditet. Ledelsen vil derfor indlede drøftelser med selskabets långivende pengeinstitut om en reduktion af rentekomkostningerne, da selskabets indtjening ikke er tilstrækkelig til at servicere selskabets gæld medmindre omkostningerne reduceres.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år, under forudsætning af, at selskabets penge kreditorer nedsætter rentesatserne.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2013<br>kr.     | 2012<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>188.531</b>  | <b>-1.737</b> |
| 2 Personaleomkostninger   | -3.397          | -7            |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver                       | -106.345        | -106          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>78.789</b>   | <b>-1.850</b> |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat | 8.653           | 38            |
| Andre finansielle indtægter                                     | 140.711         | 211           |
| 3 Andre finansielle omkostninger                                | -892.214        | -374          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>-664.061</b> | <b>-1.975</b> |
| Skat af årets resultat  | 0               | 0             |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-664.061</b> | <b>-1.975</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                         |                 |               |
| Disponeret fra overført resultat                                | -664.061        | -1.975        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>-664.061</b> | <b>-1.975</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2013                    | 2012                 |
|--------------------------|--|-------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>              | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                      |
| 4                        | Grunde og bygninger                          | <u>6.678.835</u>        | <u>6.785</u>         |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>6.678.835</u>        | <u>6.785</u>         |
| 5                        | Kapitalandele i dattervirksomheder           | <u>1.113.237</u>        | <u>1.105</u>         |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.113.237</u>        | <u>1.105</u>         |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>7.792.072</u></b> | <b><u>7.890</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                      |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 142                  |
|                          | Andre tilgodehavender                        | <u>27.500</u>           | <u>35</u>            |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>27.500</u>           | <u>177</u>           |
|                          | Andre værdipapirer                           | <u>1.046.712</u>        | <u>1.548</u>         |
|                          | Værdipapirer i alt                           | <u>1.046.712</u>        | <u>1.548</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>305.968</u>          | <u>433</u>           |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>1.380.180</u></b> | <b><u>2.158</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>9.172.252</u></b> | <b><u>10.048</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | 2013             | 2012          |
|---------------------------|--|------------------|---------------|
| <u>Note</u>               |  | <u>kr.</u>       | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                  |               |
| 6                         | Anpartskapital                               | 346.000          | 346           |
| 7                         | Overført resultat                            | -956.140         | -292          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b>-610.140</b>  | <b>54</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                  |               |
|                           | Gæld til realkreditinstitutter               | 5.814.668        | 5.830         |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 3.618.755        | 3.687         |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>9.433.423</u> | <u>9.517</u>  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 18.750           | 28            |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 173.358          | 297           |
|                           | Anden gæld                                   | 142.186          | 145           |
|                           | Periodeafgrænsningsposter                    | 14.675           | 7             |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>348.969</u>   | <u>477</u>    |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b>9.782.392</b> | <b>9.994</b>  |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b>9.172.252</b> | <b>10.048</b> |
| <br>                      |  |                  |               |
| <b>9</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                  |               |
| <b>10</b>                 | <b>Eventualposter</b>                        |                  |               |
| <b>11</b>                 | <b>Nærtstående parter</b>                    |                  |               |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bevidst om at selskabets omkostninger skal reduceres for at skabe balance i drift og likviditet. Ledelsen vil derfor indlede drøftelser med selskabets långivende pengeinstitut om en reduktion af renteomkostningerne, da selskabets indtjening ikke er tilstrækkelig til at servicere selskabets gæld medmindre omkostningerne reduceres.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119 og er af den opfattelse, at selskabet kan retablere kapitalen ved egen indtjening inden for de kommende år, under forudsætning af, at selskabets pengekreditorer nedsætter rentesatserne.

|  | 2013<br>kr.    | 2012<br>t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| <b>2. Personaleomkostninger</b>          |                |               |
| Lønninger og gager                       | 1.000          | 2             |
| Personaleomkostninger i øvrigt           | 2.397          | 5             |
|  | <u>3.397</u>   | <u>7</u>      |
| <br>                                     |                |               |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b> |                |               |
| Andre renteomkostninger                  | 892.214        | 374           |
|  | <u>892.214</u> | <u>374</u>    |

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Grunde og<br/>bygninger<br/>kr.</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2013                        | 6.891.525                              |
| <b>Kostpris 31. december 2013</b>              | <b>6.891.525</b>                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2013           | 106.345                                |
| Årets afskrivninger                            | 106.345                                |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b> | <b>212.690</b>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b> | <b>6.678.835</b>                       |
| <br>   |  |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2013              | 7.178.000                              |

|  | 31/12 2013<br>kr. | 31/12 2012<br>t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| <b>5. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>   |                   |                     |
| Kostpris 1. januar 2013                        | 2.897.000         | 2.897               |
| <b>Kostpris 31. december 2013</b>              | <b>2.897.000</b>  | <b>2.897</b>        |
| Opskrivninger 1. januar 2013                   | -1.792.416        | -1.831              |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill   | 8.653             | 39                  |
| <b>Opskrivninger 31. december 2013</b>         | <b>-1.783.763</b> | <b>-1.792</b>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b> | <b>1.113.237</b>  | <b>1.105</b>        |

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                    | Ejerandel | Egenkapital<br>kr. | Årets resultat<br>kr. | Regnskabs-<br>mæssig værdi<br>hos<br>Buskgruppen<br>Holding ApS<br>kr. |
|--------------------|-----------|--------------------|-----------------------|--|
| Buskconsult A/S    | 100 %     | 616.941            | 23.885                | 616.941  |
| AJ Busk Invest A/S | 100 %     | 496.299            | -15.232               | 496.299  |
|                    |           | <b>1.113.240</b>   | <b>8.653</b>          | <b>1.113.240</b>   |

## Noter

---

|  |                                     | 31/12 2013<br>kr.                      | 31/12 2012<br>t.kr.                      |  |
|--|-------------------------------------|--|--|--|
| <b>6. Anpartskapital</b>   |                                     |  |  |  |
| Anpartskapital 1. januar 2013  |                                     | 346.000                                | 346                                      |  |
|  |                                     | <b>346.000</b>                         | <b>346</b>                               |  |
| <b>7. Overført resultat</b>  |                                     |  |  |  |
| Overført resultat 1. januar 2013   |                                     | -292.079                               | 1.683                                    |  |
| Årets overførte overskud eller underskud   |                                     | -664.061                               | -1.975                                   |  |
|  |                                     | <b>-956.140</b>                        | <b>-292</b>                              |  |
| <b>8. Gældsforpligtelser</b>   |                                     |  |  |  |
|  | <b>Afdrag<br/>første år<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2013<br/>kr.</b> | <b>Gæld i alt<br/>31/12 2012<br/>t.kr.</b> |
| Gæld til realkreditinstitutter   | 0                                   | 5.814.668                              | 5.814.668                                | 5.829                                      |
| Gæld til pengeinstitutter  | 0                                   | 3.618.755                              | 3.618.755                                | 3.687                                      |
|  | <b>0</b>                            | <b>9.433.423</b>                       | <b>9.433.423</b>                         | <b>9.516</b>                               |
| <b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                                     |  |  |  |
| Selskabet har deponeret pantebreve på i alt 1.046 t.kr. til sikkerhed for koncernens bankgæld. |                                     |  |  |  |

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 1 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Transaktioner

Selskabet lejer lokaler på markedsmæssige vilkår af AJ Busk Invest A/S.

Endvidere er der foretaget forrentning af koncernmellemværender under hensyntagen til lovgivningens gældende regler.

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Busk, Elmely 34, 3520 Farum
